
Název kupujícího:
Se sídlem:

Bankovní spojení:

Rámcová dohoda o koupi pcr111ancntck ev 'i98 5 51812017-8280
strana I (cclh.em 6)

Rámcová dohoda o koupi permanentek
ev. 598/5/5/8/2017-8280

I.
Smluvní strany

- Ministerstvo obran)
Tychonova I. Praha 6. 160 OI
60162694
CZ60162694

Osoba jednáním:
Velitel VÚ 8280
plukovník gšt. Ing. David FRJ\NTJ\. M.S.

Se sídlem na adrese: VÚ 8280
Letecká I

796 01
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro korespondence:

(dále jen „kupu.iící" )

Název prod:ivající:
npsána u

Se sídlem :

Bankovní spojení:

VÚ 8280
Ekonomické
L<.:tecká I

796 O1

MELIDA,a.s.

a

KS v I Iradci Králové oddíl B. vložka 17548
Špin<llen'.'tv Mlýn 281
543 51 Špindlerúv Mlýn
24166511

Osoba jednáním:
Ing. Igor Rattaj
Ing. Ladislav Maroul va

Telefonické a e-mailo

Adresa pro korespondence:
Mlýn 28 1

543 5 1 Mlýn

(dále jen „prod;ivající"},



Ramcova dohoda o koupi permanentek ev 598 5'5'8'2017-8280 strana 2 (celkem 6) 

podle ustanovení :?.079 a násl. 7..ákona 89/:?.0 I'.?. Sh .. zákoník. ve (dále jen .. zákoník") u;tavírnjí na zakázku. která je zadána podle§ 3 I zákona I 1412016 Sb .. o zadádní zakázek. ve tuto 

Rámcovou dohodu o koupi permanentek 
(dále jen „dohoda") 

li . 
smlouvy 

2.1 dohody je vyu7ití vkku Stoh VÚ 8280 zimním výcviku. 

III. 
<;mlouvy 

3.1 smlouvy je: 
a) Závazek prodárnjícího na S\ é a na S\'t1j náklad provést <llc platné legislativy prodej celodenních permanentek a na jejich umo;!nit vyu;lití vleku Stoh 8280 (dále jen „permancntka··). b) 7.á,·azek kupujícího za dodané permanentky zaplatit dohodnutou cenu. 

IV. 
Cena za permanentku 

4.1 Smlurní stran) se 'c stn) slu zákona 526/1990 Sb .. o cenách. ve í'nl:ní dohodl) na celko\.é 1.a jednotku permanentky a to ve ,·ýši: 

350,- DPH za jednu permanentku (s lovy: 4.2 Celková cena za jednu permanentku bez DPH 304.35 sazba OPI I 15 % <:iní 45.65 (DPII je stanovováno \ 'C \'ýši podle platné prá\.nÍ úpravy). 
Cena za jednu permanentku je stanovena jako nejvýše a po celou dobu platnosti této smlouvy a /ahrnujc veškeré náklady s doclúním permanentek. Cena za permanentku odpovídá nabídkové v nabídce prodávajícího. 4.3 Celkový pi"cdpokládan) objem 

množství 382ks permanentek je kupujícím stanoven do výše 116 260.80- bez DPH a 133 700 DPH (slovy: scdmset korun DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpra,·y. 

v. 
Místo a 

5.1 Místem je provo1.0vna prodávajícího na adrese: 
Skiareál Stoh 
Svatý Petr 
543 51 Špindkrúv Mlýn. 

5.2 ProdáYajicí zahájí dodaní permanentek po podpisu této dohody u obdržení jednotlivých ob_1e<lnúvek. Platnost této dohody je stanovena do 24.3.2017. nebo <lo celkového objemu stanoveného\. 4.3 této dohody. 



Rámcova dohoda o koupi perrnanentd. ev. 598i515/8/2017-8280
strana 3 (celkem 6)

VI.
Podmínky díla

6.1 Kupující
permanentek

(dále jen Lei. Kupující si vyhrazuje právo
Tuto prodávajícímu oznámí dva dny samotnou

6.2 dodávky permanentek budou provedeny dle písemné objednávky za jednotlivé
dle kupujícího. zasílaných prodávajícímu. objednávka bude

obsahovat dobu platnosti dané objednávky. množství a
celkovou cenu za dodání permanentek.

6.3 permanentek v na telefonického dohovoru
s který svým podpisem potvrdí doklad o permanentek. tento doklad bude
nedílnou zaslané faktury.

VIJ.
Platební a podmínky

7.1 Prodávajícímu vzniká právo fakturovat po dodávky díla za ka7dý uplynulý
tzn. ;;.a dodaných permanentek dle objednávky za

uplynulý Po vzniku práva fakturoval prodávající do deseti pracovních dnú
odešle na adresu pro korespondence kupujícího daiíový doklad (dále jen „faktura„)
ve dvojím vyhotovení. Faktura podle 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb.. o dani z
hodnoty. ve a podle požadavkll kupujícího musí obsahoval tyto údaje:
- dokladu jako faktura s uvedením faktury:
- obchodní nebo jméno a název. dodatek ke jménu a

nebo názvu. sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením a
- název a sídlo kupujícího s uvedením a adresy pro korespondence:
- smlouvy, podle které se
- rozsah a
- datum datum vystavení a datum splatnosti faktury:
- jednotkovou cenu v bez DPH. v)1še sazby DPII v% a jednotkovou cenu v s OPII:
- základ v korunách a v za permanentky:
- výši uvedenou v korunách a v zaokrouhlenou na desítky

nahoru:
- cena za permanentku celkem v DPH:
- ústavu a prodávajícího. na který má být poukázána platba:
- a razítko s podpisem osoby prodávajícího za vystavení faktury:
- údaj o zápise prodávajícího v obchodním

7.2 Kupující uhradí fakturovanou bezhotovostním do 30dnli ode dne
faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z
kupujícího a jejím na prodávajícího.

7.3 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.4 Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti. neobsahuje-li údaj
nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu neho
výtisk{1. Ve vrácené kupující clúvod jejího vrácení a v
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. vrácením faktury
púvodní lht1ta splatnosti a znovu ode dne nové faktury kupujícímu. Prodávající je



r 

R<i111cová dohoda o koupi pcrrnancntcJ.. ev. C. 598 5 5 8·20 17-8280 
strana 4 (celkem 6) 

povinen no,·ou fakturu kupujícímu do I Od nu ode dne oprá\ 
faktury prodávajícímu. 

7.5 Pokud hudou u prodávajícího shledány dmody k institutu 
7a podle § I 09 zákona 23512004 Sb .. o da111 z hodnot). ve 

bude Ministerstvo obrany zasílúní úplaty vždy postupovat 1vláštním zpusohem 
podle§ 109a tohoto 7ákona 

7.6 K bude doklad o permanentek. podepsaný 

VIII. 

\'lastnictví a za škodu 

8.1 Smlll\ ní strany se dohodly. 7e , . náhrady škody se bude hradit pouze 
\'7niklá škoda. 

8.2 Prodá,·ající je po\ inen dohody postupovat s odbornou dodr:ion1t 
1á\'azné prární norn1) a podmínky této dohody. 

IX. 
Záruka za jakost, vady a reklamace 

9.1 Kupující má prá\'o reklamo\'at vadnost dodávky permanentek permanentka. 
vlek na horu Stoh déle než d' hodin) 7 dt.'1,·odu technické závady apod.). 

9.2 Reklamace se uplauiují u prodávajícího ihned' 

9.J Prodá\'ající 1.ahújí odstrai'íodní vad ihned po u1.nání reklamace. Vady budou 
prodávajícím ihned od uznání reklamace na náklad) prodávajícího. Bude pro,·cdena hc7platn<i 
výmena. nebo vrácení odebraných pl!rmancntek. V vráce111. nebudou 'ráccnc 
permanentky zahrnuty do objednávk). 

X. 
Smluvní pokut)' a úroky ,_prodlení 

I O. I Prodá\'ající zaplatí kupujícímu. v prodlení s dodáním dodávky permanentek v 
termínu uvedeném ,. objednávce. smlu"ní pokutu ve výši O. I % z celkové ceny 
objedná' ky .rn ka/<l) den prodlení. a to až do úplného závazku dle 
objednávky nebo do Lániku smluvního vztahu. Tím není XII. dohody. Prá\'o 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s povinnosti specifikované v 
tomto 

10.2 V jednostranného od<>toupeni kupujícího od dohody dle 12.1 písm. c). d) nebo e) 
prodávající zavazuje 1aplatil kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši I O 000.00 s DPil a to do 

dnú od zániku smluvního vztahu. 

I 0.1 Kupující zaplatí prodávajícímu 1a prodlení s úhradou faktury smlu\ ní pokutu za každ) 
den prodlení ve ')·ši O. I 0

1 0 / celkové ceny za permanentky uvedené v 
objednávce a to až do uhrazení faktury. 

I 0.4 Smil!\ ní pokut) a úrok z pro<lkní hradí PO\ inná smlu\ ní strana bez ohledu na to. 1da a \ 
v)·ši vznikla druhé smluvní v t'5l0 souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatn0 vedle smlm ních pokut a úroku 7. prodlení v plné výši. 

I 0.5 Smlm ní pokuty jsou splatné do ode dne 



,.. 

Rámcovú dohoda o koupi pcnnancntcl-. ev. '\98 5'5 '812017-8280 
strana 5 (celkem 6) 

XI. 
Zvláštn í ujcdmi ní 

11.1 V 1.tahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 
11 . .2 V neupravených otázkách se tento záva1ko\ý vztah ustanoveními níkoníku. 
I 1.3 se 1:avai'l1jc zachovávé.lt \"Šl!ch se "terými Sl! seLnámí této dohody. Tato povinnost zavazuje i nebo jiné prnco,ní"y prodá,ajícího. se podílejí na této dohody. 
11.4 ProdáYající souhlasí se obsahu dohod> s ,·ýjimk.ou informací týkajících se obchodního tajemství. 
11.5 Smlurní strany se dohodly. že si s&lí které se t)•kají ze základních nástupnictví. 
l I .6 Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání m::bo písemném styku. souviscjíc1m s této dohody. je jazyk. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1.2.1 Smluvní strany se dohodly. že závazek ze smlu\'ního \'Ztahu zaniká,. a) všech ;1ávazku a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyro' nnní vynaložených a doložených ke dni zániku dohody: 
c) 1ednostranný111 odstoupením od s dohody pro její podstatné porušení 'c sm) slu* 200.2 odst. I zákoník.u: 
d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v že dodanllel uvedl v nabídce informace nebo doklady. které neodpovídají a rn.:ho mohl) mít 'liv na výsledek zadávacího nebo porušil XI.: 
e) jednostranným odstoupením kupujídho od dohody. v že bude majetku prodávajícího vyhlášeno v bude ,·ydáno rozhodnutí o úpadku nebo bylli prodávajícímu insoh návrh zamítnut pro nedostatek majetku k náklad li 

12.2 Smluvní strany jsou tuto dohod) bez udání duvodu. V) doba v takovém jeden a prvním dnem následujícího po jedné 1e smlu\'ních stran. 
1.2.3 S mim ní stran> se dohodly. že podstatným porušením dohody je: a) nedodání požadovaného mno/.ství permancntc" ' platnosti objednávky: c) prodlení s vad o 'íce nó. 5 pracovních dní. 



í

Rámco\'a dohoda o koupi e\'. "9R 5 5 R 2017-!C80
-.1rana 6 (celkem 6)

X III.
ustanovení

13.1 Tato dohoda je vyhotovena \. ve dvou výtiscích o 6stranách /.nichž každ)1 má platnost
originálu. Jeden stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis prodávající.

13.2 Smlu\'nÍ strany prohlašují. že jim nejsou známy žádné které by uzavf·ení této
dohod) aly a berou na že \ plném rozsahu nesou veškeré právní <lusle<lky
plynoucí 7 jimi udaných ncpra,·dh }·ch údaj u. Na dukaz svého souhlasu s obsahem
smlom y pod ní své podpis)

13.'.) Tato dohoda mu;ic být odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a dodatky. které se sthají její nedílnou /'.a í'1rn:nu
smlou\) se nepovažuje kontaktních údajú.

13.4 Je-li nebo stane-li se ustanoveni dohody neplatné nedotýká se to ostatních
ustanovení. která 7t1stávají platná a Smluvní strany se v tomto nvan1jí
dohodou nahradit ustanovení neplatné no,·)1111 ustanovením platným
které nc,1kpc od poddá í'am)šlcnému ustano\ cni neplatného nebo

13.5 Tato dohoda nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smlu,·ní sn·anou.

Právní posouí'.cní provedl:

Ve Mlýnu dne: 9. 01. 2017

MF. LIDA.a.s.
picdscda n1

Ing. Igor Rattaj

V

Velitel
plukO\ník gšt. Ing. David FRANTA. \1

l'odpts 11 m:;írko lw1111jicillr1


